ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

№ 580 от «11» июня 2013 г.

Принято на 25-й сессии

Псковской городской Думы

5-го созыва

О внесении изменений в Положение о порядке
организации и проведения культурно-зрелищных,
спортивных и иных массовых мероприятий, гастрольно-концертной
деятельности на территории города Пскова, утвержденное
Решением Псковской городской Думы от 28.02.2007 № 411

В целях упорядочения проведения в городе Пскове культурно-зрелищных, спортивных и иных массовых мероприятий, гастрольно-концертной деятельности и в связи с кадровыми изменениями в Администрации города Пскова, руководствуясь  статьей  16  Федерального  Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 23 Устава «муниципального образования «Город Псков»,
Псковская городская Дума

РЕШИЛА:

1.Внести в Положение о порядке организации и проведения культурно-зрелищных, спортивных и иных массовых мероприятий, гастрольно-концертной деятельности на территории города Пскова,  утвержденное Решением Псковской городской Думы от 28.02.2007 № 411, следующие изменения:

1) Абзац 3 пункта 5 изложить в следующей редакции:

«Для получения разрешения организатору культурно-зрелищных, спортивных и иных массовых мероприятий необходимо в обязательном порядке согласовать мероприятие с:

- Комитетом социально-экономического развития и потребительского рынка Администрации города Пскова;

- Управлением городского хозяйства Администрации города Пскова;

- Управлением Министерства внутренних дел России по городу Пскову;

- Отделом Государственного пожарного надзора по городу Пскову».

2) Абзац 5 пункта 5 дополнить словами:

«…и Управления ветеринарии  Главного государственного управления сельского хозяйства, ветеринарии и государственного технического надзора Псковской области».
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков».

Глава города Пскова И.Н. Цецерский